Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края первого созыва

РЕШЕНИЕ

01 октября 2020 г.                       с. Левокумское                                              № 6
Об избрании заместителя председателя Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края первого созыва
Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края первого созыва
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края первого созыва - Шеврюкову Ирину Васильевну, депутата Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края первого созыва.
2. Заместитель председателя Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края первого созыва осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального района Ставропольского края

А.Н. Иванов